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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg 2009 M 3.9999 0 ja

KIYANENKO Maxim SZ AFC Salzburg 2008 R M 3.9999 0 ja

MACK Gregor SZ AFC Salzburg 2009 R M 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen 2007 R M 3.9999 115350 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 3.9999 111248 ja

FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 2008 R M 3.9999 115237 ja

GEBERT Linus BY Fechtclub München 2007 R M 2.3 115238 ja

GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München 2008 R M 3.9999 115239 ja

HAIMERL Lux BY MTV München 2007 R M 3.9999 110412 ja

HEUMANN Jona BY TSV Neuried 2006 R M 3.9999 118087 ja

KOLBINGER Moritz BY TSV Neuried 2008 L M 3.9999 431178 ja

KUEBLER Ferdinand BY TSV Neuried 2008 R M 3.9999 431179 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 3.9999 115628 ja

VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009 R M 3.9999 115635 ja

WEBER Felix BY TSV Neuried 2008 R M 3.9999 431181 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008 R M 3.9999 116863 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 003 2.0 GER GEBERT Linus BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER KOLBINGER Moritz BY TSV Neuried M ja

T 9 000 AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München M ja

T 9 000 AUT MACK Gregor SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER HAIMERL Lux BY MTV München M ja

T 9 000 GER HEUMANN Jona BY TSV Neuried M ja

T 9 000 GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen M ja

T 9 000 GER WEBER Felix BY TSV Neuried M ja

T 9 000 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München M ja

T 9 000 GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

T 9 000 GER KUEBLER Ferdinand BY TSV Neuried M ja

T 9 000 AUT KIYANENKO Maxim SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs, Julian Sewald

Turnierleitung

Florian Weiß
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Modus

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.10. 18:06

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.10. 18:06

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

KUTSYI Leon, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAIMERL Lux GER MTV München 1 3 V V V 3 18 7 0.750 11 2.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
MACK Gregor AUT AFC Salzburg 3 0 1 V V 2 11 13 0.500 -2 3.
GEBERT Linus GER Fechtclub München 4 1 1 3 V 1 10 15 0.250 -5 4.
WEBER Felix GER TSV Neuried 5 1 0 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 2 | Bahn 9

TSOGIDIS Christina, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLBINGER Moritz GER TSV Neuried 1 V 3 2 V 0 2 15 23 0.400 -8 4.
KUEBLER Ferdinand GER TSV Neuried 2 4 1 0 1 0 0 6 25 0.000 -19 6.
KIYANENKO Maxim AUT AFC Salzburg 3 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 2.
BRENDEL Linus GER TUS Pfarrkirchen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
PEDRETTI Lorenzo ITA MTV München 5 4 V 1 0 3 1 13 21 0.200 -8 5.
FROHNHOLZER Moritz GER Fechtclub München 6 V V 4 3 V 3 22 13 0.600 9 3.

Runde 3 | Bahn 7

SOULEMEZI Eleftheria, GER BY Fechtclub München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GEßNER Nicolas GER KTF Luitpold München 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
VON ERFFA Leopold GER MTV München 2 4 V 4 2 1 15 15 0.250 0 4.
HEUMANN Jona GER TSV Neuried 3 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
ERL Sebastian AUT AFC Salzburg 4 2 V V 0 2 12 14 0.500 -2 3.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 3 V V V 3 18 7 0.750 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRENDEL Linus TUS Pfarrkirchen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER GEßNER Nicolas KTF Luitpold München 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 AUT KIYANENKO Maxim AFC Salzburg 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER HAIMERL Lux MTV München 3 4 18 7 0.750 11 Q

5 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 3 4 18 7 0.750 11 Q

7 GER FROHNHOLZER Moritz Fechtclub München 3 5 22 13 0.600 9 Q

8 AUT ERL Sebastian AFC Salzburg 2 4 12 14 0.500 -2 Q

9 AUT MACK Gregor AFC Salzburg 2 4 11 13 0.500 -2 Q

10 GER KOLBINGER Moritz TSV Neuried 2 5 15 23 0.400 -8 Q

11 GER VON ERFFA Leopold MTV München 1 4 15 15 0.250 0 Q

12 GER GEBERT Linus Fechtclub München 1 4 10 15 0.250 -5 Q

13 ITA PEDRETTI Lorenzo MTV München 1 5 13 21 0.200 -8 Q

14 GER KUEBLER Ferdinand TSV Neuried 0 5 6 25 0.000 -19 Q

15 GER WEBER Felix TSV Neuried 0 4 1 20 0.000 -19 Q

16 GER HEUMANN Jona TSV Neuried 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen 5 5 25 9 1.000 16

2 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 4 4 20 5 1.000 15

3 GER GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München 4 4 20 9 1.000 11

4 AUT KIYANENKO Maxim SZ AFC Salzburg 4 5 24 14 0.800 10

5 GER HAIMERL Lux BY MTV München 3 4 18 7 0.750 11

6 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 3 4 18 7 0.750 11 T5

7 GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 3 5 22 13 0.600 9

8 AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg 2 4 12 14 0.500 -2

9 AUT MACK Gregor SZ AFC Salzburg 2 4 11 13 0.500 -2

10 GER KOLBINGER Moritz BY TSV Neuried 2 5 15 23 0.400 -8

11 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 1 4 15 15 0.250 0

12 GER GEBERT Linus BY Fechtclub München 1 4 10 15 0.250 -5

13 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 1 5 13 21 0.200 -8

14 GER KUEBLER Ferdinand BY TSV Neuried 0 5 6 25 0.000 -19

15 GER WEBER Felix BY TSV Neuried 0 4 1 20 0.000 -19

16 GER HEUMANN Jona BY TSV Neuried 0 4 0 20 0.000 -20



Neurieder Würmtalturnier

Neuried (GER)
02.10.2021 - 02.10.2021

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U15

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
02.10.2021 18:05

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
BRENDEL Linus
BY TUS Pfarrkirchen

GER   V

16
HEUMANN Jona
BY TSV Neuried

GER   5

  R: ALYOKHIN Fyodor (GER)

  Bahn 6

9
MACK Gregor
SZ AFC Salzburg

AUT   10

8
ERL Sebastian
SZ AFC Salzburg

AUT   V

  R: ALYOKHIN Fyodor (GER)

  Bahn 5

5
HAIMERL Lux
BY MTV München

GER   V

12
GEBERT Linus
BY Fechtclub München

GER   7

  R: KOLBINGER Martin (GER)

  Bahn 5

13
PEDRETTI Lorenzo
BY MTV München

ITA   13

4
KIYANENKO Maxim
SZ AFC Salzburg

AUT   V

  R: KOLBINGER Martin (GER)

  Bahn 4

3
GEßNER Nicolas
BY KTF Luitpold München

GER   V

14
KUEBLER Ferdinand
BY TSV Neuried

GER   3

  R: PRIBAS Fabian Alexi (AUT)

  Bahn 4

11
VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   10

6
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

  R: PRIBAS Fabian Alexi (AUT)

  Bahn 3

7
FROHNHOLZER Moritz
BY Fechtclub München

GER   V

10
KOLBINGER Moritz
BY TSV Neuried

GER   11

  R: TSOGIDIS Christina (GER)

  Bahn 3

15
WEBER Felix
BY TSV Neuried

GER   3

2
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

  R: TSOGIDIS Christina (GER)

Bahn 4

BRENDEL Linus
BY TUS Pfarrkirchen

GER   5

ERL Sebastian
SZ AFC Salzburg

AUT   V

R: ALYOKHIN Fyodor (GER)

Bahn 2

HAIMERL Lux
BY MTV München

GER   V

KIYANENKO Maxim
SZ AFC Salzburg

AUT   12

R: APEL Mia (GER)

Bahn 6

GEßNER Nicolas
BY KTF Luitpold München

GER   11

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

R: PRIBAS Fabian Alexi (AUT)

Bahn 8

FROHNHOLZER Moritz
BY Fechtclub München

GER   6

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

Bahn 2

ERL Sebastian (8)
SZ AFC Salzburg

AUT   13

HAIMERL Lux (5)
BY MTV München

GER   V 14

R: BAUR Sandrine (GER)

Bahn 5

FRITZ Johann (6)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   3

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

R: BAUR Sandrine (GER)

Bahn 5

HAIMERL Lux (5)
BY MTV München

GER   14

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

R: TSOGIDIS Christina (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

2 GER HAIMERL Lux BY MTV München 2007

3 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

3 AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg 2009

8er Tableau

5 GER BRENDEL Linus BY TUS Pfarrkirchen 2007

6 GER GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München 2008

7 AUT KIYANENKO Maxim SZ AFC Salzburg 2008

8 GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 2008

16er Tableau

9 AUT MACK Gregor SZ AFC Salzburg 2009

10 GER KOLBINGER Moritz BY TSV Neuried 2008

11 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

12 GER GEBERT Linus BY Fechtclub München 2007

13 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

14 GER KUEBLER Ferdinand BY TSV Neuried 2008

15 GER WEBER Felix BY TSV Neuried 2008

16 GER HEUMANN Jona BY TSV Neuried 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT PRIBAS Fabian Alexi 2 1 3 0 0

COL CN MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

GER D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

E SOULEMEZI Eleftheria 1 1 0 0

E DIESTELKAMP Niklas 1 1 0 0

TSOGIDIS Christina 1 2 1 4 0 0

FIEDLER Jeannine 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

APEL Mia 1 1 0 0

BAUR Sandrine 2 2 0 0

BEHRENDT Jonas 0 0 0

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

EBERT Daniel 0 0 0

KOLBINGER Martin 2 2 0 0

CN CN WEISS Florian 0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

Silber GER HAIMERL Lux BY MTV München 2007

Bronze GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

Bronze AUT ERL Sebastian SZ AFC Salzburg 2009


